

\*VISTA DESDE CARRETERA

LISTA DE PRECIOS

11/07/2024

FASE 2

3R		2R		2R		2R		3R		3R		3R		3R		3R		3R		3R		3R		3R		3R		3R							
PH01	VENDIDO	PH02	VENDIDO	PH03	VENDIDO	PH04	VENDIDO	PH05	VENDIDO	PH06	VENDIDO	PH07	VENDIDO	PH08	VENDIDO	PH09	VENDIDO	PH10	VENDIDO	PH11	VENDIDO	PH12	VENDIDO	PH13	VENDIDO	PH14	VENDIDO	PH15	VENDIDO	PH16	VENDIDO	PH17	VENDIDO		
128.58		164.39		109.21		123.17		187.21		191.68		115.4		190.82		182.52		122.4		182.16		193.8		120.1		184.68		197.78		97.99		193.27			
501	VENDIDO	502	VENDIDO	503	VENDIDO	504	VENDIDO	505	2,152,915	506	VENDIDO	507	VENDIDO	508	VENDIDO	509	VENDIDO	510	VENDIDO	511	VENDIDO	512	VENDIDO	513	VENDIDO	514	VENDIDO	2,123,820	515	VENDIDO	516	VENDIDO	517	VENDIDO	
128.58		164.39		109.21		123.17		187.21	11,500	182.71		115.4		190.82		182.56		115.36		182.16		193.8		120.10		184.68	11,500	189.13		97.99		193.27			
401	VENDIDO	402	VENDIDO	403	VENDIDO	404	VENDIDO	405	VENDIDO	406	VENDIDO	407	VENDIDO	408	VENDIDO	409	VENDIDO	410	VENDIDO	411	VENDIDO	412	VENDIDO	413	VENDIDO	414	VENDIDO	415	VENDIDO	416	VENDIDO	417	VENDIDO		
128.60	1,350,300	164.38	1,725,990	109.21		114.37		187.21		182.67		115.49		181.75		187.83		115.42		181.98		188.74		120.51		184.13		189.01		97.65		185.44			
301	VENDIDO	302	VENDIDO	303	VENDIDO	304	VENDIDO	305	1,730,425	306	BLOQUEADO	GO	307	VENDIDO	308	VENDIDO	309	1,735,745	310	VENDIDO	311	VENDIDO	312	VENDIDO	313	VENDIDO	314	VENDIDO	1,796,735	315	VENDIDO	316	VENDIDO	317	VENDIDO
134.54	9,500	171.78		108.75		115.57		182.15	9,500	191.58	9,500	115.5		181.77		182.71	9,500	122.54		181.89		182.86		120.51		189.13	9,500	197.91		92.65		185.43			
201	VENDIDO**	202	VENDIDO	203	VENDIDO	204	VENDIDO	205	BLOQUEADO	206	VENDIDO	207	VENDIDO	208	VENDIDO	209	VENDIDO	210	BLOQUEADO	211	VENDIDO	212	VENDIDO	213	BLOQUEADO	214	VENDIDO	1,991,890	215	VENDIDO	216	VENDIDO			
128.44	1,091,740	242.68	2,062,780	169.55	1,441,175	178.75	1,519,375	242.93	2,064,905	243.17	2,066,945	179.32		242.49	2,061,165	243.43	2,069,155	179.35	1,524,475	242.53		243.61	188.19	1,599,615	234.34	1,991,890	8,500	133.93		228.02					
101	VENDIDO	102	VENDIDO	103	VENDIDO	104	VENDIDO	105	BLOQUEADO	106	VENDIDO	107	VENDIDO	108	VENDIDO	109	VENDIDO	110	VENDIDO	111	VENDIDO	112	VENDIDO	113	VENDIDO	114	VENDIDO	1,699,275	115	VENDIDO	116	VENDIDO	1,625,550		
152.74	1,145,550	209.05	1,567,875	164.86	1,236,450	172.16	1,291,200	236.95	1,777,125	237.66	1,782,450	173.23	7,500	236.62	1,774,650	239.04	1,299,225	173.26	1,774,650	236.64	7,500	239.07	182		226.57	1,699,275	7,500	133.22		216.74	7,500				
000	VENDIDO	001	VENDIDO	002	VENDIDO	003	VENDIDO	004	VENDIDO	005	VENDIDO	006	VENDIDO	007	VENDIDO	008	VENDIDO	009	VENDIDO	010	VENDIDO	011	VENDIDO	012	VENDIDO	013	VENDIDO	967,590	014	VENDIDO	015	VENDIDO	016	VENDIDO	
111.54	1,135,225	201.49	1,309,685	162.72	1,057,680	155.89	1,013,285	148.76	966,940	148.38	964,470	156.26		148.73	964,470	148.89	893,640	156.17	964,470	148.79	967,590	148.86	6,500	164.18	122.2	967,590	122.2	117.09		116.4					
G01	VENDIDO	G02	VENDIDO	G03	VENDIDO	G04	VENDIDO	G05	VENDIDO	G06	VENDIDO	G07	VENDIDO	G08	VENDIDO	G09	VENDIDO	G10	VENDIDO	893,695	G11	VENDIDO	849,200	G12	VENDIDO	G13	VENDIDO	937,365	G14	VENDIDO	G15	VENDIDO	G16	VENDIDO	
167.22	919,710	204.25	1,123,375	170.34	936,870	178.21	980,155	242.70	1,334,850	244.54	1,344,970	162.48	5,500	154.49	849,695	154.54	893,640	162.49	893,695	154.4	849,200	154.49	5,500	170.43	937,365	170.43	5,500	126.39		120.89		120.11			
L01	BLOQUEADO	L02	VENDIDO	L03	VENDIDO	L04	VENDIDO	L05	VENDIDO																										
163.39	815,950	198.66	857,100	171.42	898,200	176.65	883,250																												

APARTADO		ENGANCHE		FINANCIAMIENTO	
10,000		40%		24 MENSUALIDADES	

\* PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO  
 \* METROS DE LOS DEPARTAMENTOS ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO  
 \* EN CASO DE INCREMENTO EN EL METRAJE DE LOS DEPARTAMENTOS SE REALIZARA EL AJUSTE CORRESPONDIENTE AL PRECIO TOTAL DEL DEPARTAMENTO  
 4 RECAMARAS  
 3 RECAMARAS  
 2 RECAMARAS

# BOLONGO

PHV 191.41 VENDIDO	PHW 171.04 VENDIDO	PHX 456.55 VENDIDO	SY 158.41 \$ 15,841,000.00 VENDIDO 100,000.00	SZ 161.28 \$ 16,128,000.00 VENDIDO 100,000.00	I ALPHA 215.80 \$ 21,148,400.00 VENDIDO 98,000.00	I BETA 129.79 \$ 12,719,420.00 RESERVADO 98,000.00	G ALPHA 183.69 \$ 17,817,930.00 VENDIDO 97,000.00	G BETA 253.85 \$ 24,623,450.00 VENDIDO 97,000.00	G GAMMA 153.20 \$ 14,860,400.00 VENDIDO 97,000.00
SV 191.57 \$ 19,157,000.00 VENDIDO** 100,000.00	SW 145.04 \$ 14,356,980.00 VENDIDO 99,000.00	SX 151.76 \$ 15,176,000.00 VENDIDO 100,000.00	4Y 298.92 \$ 29,742,540.00 RESERVADO 99,500.00	4Z 211.6 \$ 21,054,200.00 VENDIDO 99,500.00	J ALPHA 372.39 \$ 36,308,025.00 VENDIDO 97,500.00	J BETA 227.91 \$ 22,221,225.00 VENDIDO 97,500.00	M ALPHA 168.01 \$ 16,212,965.00 VENDIDO** 96,500.00	M BETA 237.22 \$ 22,891,730.00 VENDIDO 96,500.00	L ALPHA 168.02 \$ 16,129,920.00 VENDIDO 96,000.00
AV 191.52 \$ 19,056,240.00 SE QUEDA 99,500.00	4W 145.07 \$ 14,356,980.00 VENDIDO** 99,000.00	4X 144.50 \$ 14,356,980.00 VENDIDO 99,000.00	3Y 193.93 \$ 19,199,070.00 VENDIDO** 99,000.00	3Z 177.69 \$ 17,591,310.00 VENDIDO 99,000.00	O ALPHA 372.39 \$ 36,308,025.00 VENDIDO 97,500.00	O BETA 227.91 \$ 22,221,225.00 VENDIDO 97,500.00	MZ 168.4 \$ 16,250,600.00 VENDIDO 96,500.00	L BETA 237.23 \$ 22,774,080.00 VENDIDO 96,000.00	
2V 234.77 \$ 23,124,845.00 VENDIDO 98,500.00	2W 224.07 \$ 22,421,460.00 VENDIDO 98,000.00	2X 274.58 \$ 27,046,130.00 VENDIDO 98,500.00	2Y 244.56 \$ 24,089,160.00 VENDIDO 98,500.00	2Z 274.21 \$ 27,419,500.00 VENDIDO 98,000.00	OY 286.95 \$ 27,977,625.00 VENDIDO 97,500.00	GY 286.96 \$ 27,835,120.00 RESERVADO 97,000.00	MZ 168.4 \$ 16,250,600.00 VENDIDO 96,500.00		
1V 268.34 \$ 26,297,320.00 RESERVADO 98,000.00	1W 177.77 \$ 17,862,975.00 VENDIDO** 98,000.00	1X 260.85 \$ 25,563,300.00 RESERVADO 98,000.00	SE QUEDA	1Z 177.75 \$ 17,419,500.00 VENDIDO 98,000.00	0Y 286.95 \$ 27,977,625.00 VENDIDO 97,500.00	0Y 286.95 \$ 27,977,625.00 VENDIDO 97,500.00	MZ 168.4 \$ 16,250,600.00 VENDIDO 96,500.00		
0V 269.08 \$ 26,235,300.00 VENDIDO 97,500.00	0W 183.21 \$ 18,184,590.00 VENDIDO** 97,000.00	0X 183.21 \$ 18,184,590.00 VENDIDO** 97,000.00	0Y 286.95 \$ 27,977,625.00 VENDIDO 97,500.00	0Z 181.84 \$ 17,729,400.00 VENDIDO 97,500.00	GY 286.96 \$ 27,835,120.00 RESERVADO 97,000.00	GY 286.96 \$ 27,835,120.00 RESERVADO 97,000.00	MZ 168.4 \$ 16,250,600.00 VENDIDO 96,500.00		
GV 272.14 \$ 26,397,580.00 VENDIDO 97,000.00	GW 187.47 \$ 18,184,590.00 VENDIDO** 97,000.00	GW 187.47 \$ 18,184,590.00 VENDIDO** 97,000.00	GY 286.96 \$ 27,835,120.00 RESERVADO 97,000.00	GZ 184.16 \$ 17,817,930.00 VENDIDO 97,000.00	MY 168.01 \$ 16,212,965.00 RESERVADO 96,500.00	MY 168.01 \$ 16,212,965.00 RESERVADO 96,500.00	MZ 168.4 \$ 16,250,600.00 VENDIDO 96,500.00		
MV 168.39 \$ 16,249,635.00 VENDIDO 96,500.00	MW 168.01 \$ 16,212,965.00 VENDIDO 96,500.00	MX 167.63 \$ 16,176,295.00 VENDIDO 96,500.00	MY 168.01 \$ 16,212,965.00 RESERVADO 96,500.00	MZ 168.4 \$ 16,250,600.00 VENDIDO 96,500.00			MZ 168.4 \$ 16,250,600.00 VENDIDO 96,500.00		
				LZ 168.39 \$ 16,165,440.00 *VENDIDO* 96,000.00			LZ 168.39 \$ 16,165,440.00 *VENDIDO* 96,000.00		

APARTADO \$100,000	ENGANCHE 30%	FINANCIAMIENTO 70% EN 30 MENSUALIDADES
--------------------	--------------	--

500  
2 RECAMARAS  
3 RECAMARAS  
4 RECAMARAS